ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007 AO EDITAL N° 001/2017 – PROEC
Bolsa Extensão Universitára

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna pública a
ANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLAR pela banca examinadora do processo seletivo de
bolsistas, modalidade extensão, para atuar no projeto de extensão 3º Congresso
Universitário da Unemat, nos termos do Edital n.º 001/2017–PROEC, conforme se segue.

Campus de Nova Xavantina

Ord. Nome do Candidato Coeficiente de rendimento

01 Wigis Pereira Peres 8,67

08 Daniela Marques Silva 8,46

04 Jhonatan Conceição dos Santos 8,26

03 Maria Luiza Roman 8,20

05 Gisele Amorin Souza 8,01

06 Daylane da Silva 7,94

07 Danielly Ribeiro da Silva Oliveira 6,30

02 Paloma Luzia Moura Dantas 5,53

Cáceres/MT, 27 de janeiro de 2017.

Prof. Me. Marcelo Gouveia Sebastião
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Em substituição

Valci Aparecida Barbosa
Coordenadora da Secretaria Geral

Comissão Organizadora do
3º Congresso Universitário

Portaria n.º 699/2016 - UNEMAT